N 94t

Reglane Slclian
g‘.ll 5

.5.4,
Undveralih deghl Squd)
Cnmnrfl

B gt
Y9N Bt atts B

OGGETTO: Impegno indennita di carica Presidente Alessandro Cappellani. Dicembre 2016.

ILDIRETTORE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;

RITENUTO opportuno, in attesa che sia emanato idoneo provvedimento da parte dell’ Amministrazione
Regionale per la rideterminazione degli importi delle indennita di carica dei componenti del CdA, continuare
a corrispondere un acconto sulle indennita spettanti ; ‘

VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28/12/2015 , prot. n. 16304/1 con la quale & stato
nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore del’BRSU di Catania;

VISTO il D.PR.S. N. 163/SERV. 1° del 3/5/2016 con il quale & stato nominato alla carica il Presidente del
CdA dell'ERSU di Catania il Professore Alessandro Francesco Cappellani, per la durata di anni tre;

CONSIDERATO che il Professore Cappellani ha gia depositato l'autocertificazione in cui dichiara di non
esscre componente di aliri organi amministrativi regionali per il periodo di carica attualmente ricoperta in
seno all'lBERSU, ai sensi dellart. 9 comma 3 della L. R. 25/11/2002 n. 20;

VISTO D’art. 18 comma 1) “Disposizioni in materia di enti regionali- della legge n. 3 del 17 marzo 2016,
Disposizioni programmatiche e correttive per I’anno 2016. Legge di stabilita 2016;

VISTO il decreto n. 4429 del 09/08/2016 del D.G. del Dipartimento dell’Istruzione e della Formazione
Professionale con il quale ¢ stato approvato il Bilancio di previsione per I’anno 2016 dell’ERSU di Catania;

RITENUTO di procedere alla liquidazione dell’acconto dellindennitd di carica per il mese di novembre
2016 del Presidente Prof, Cappellani per I’ ammontare di € 1.510,62 sul quale operare la ritenuta d'acconto
come da richiesta prot. n. 2421 del 19/7/2016;

DECRETA

ART. 1) L’Ufficio di Ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di € 1.5 10,62 sul Cap. 001 Assegni e
indennita alla Presidenza. '
g2 UL 26

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica altestante

la regolarita e la corvete :ﬁeﬂ ‘azione amministrativa”
Il Responsabile d“yﬁf';g edimento

-

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
“Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs 118/2011,
parere. FAVOREVOLE / NON~E4KQREVOLE per la
motivazione indicata con nota prot. n del
, che si alleg
1l Responsabile della Ragiohpria




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta che la spesa di cui al presente atto frova copertura

finanziaria sul capitolo di bilancio indicati in precedenza,

dando atto che presenta la necessaria disponibilita.

Spesa complessiva __ A4 D40 6L, cap.

Impegno n. OO0 del o) 42 - AL

disponibilita residua . -

dell’Esercizio Finanzigrio 79 { &  Gestione Competenze
Il Responsabile dolfa Ragioneria

Catania 1,

1l Responsabile del Procedimento

AlbW lla




